Conforme  justificativas  contidas  no  Processo
Administrativo n° 6722/2024 o presente Termo Aditivo
tem  por  objeto  formalizar  a  prorrogação  da  vigência
contratual por até 12 (doze) meses, a partir de 12/07/2024.
O valor mensal passa a vigorar em R$ 4.450,00 (quatro mil
quatrocentos  e  cinquenta  reais),  conforme  índice  IPCA
registrado na data de formalização deste termo.

Perfaz o presente termo aditivo o valor total de R$
53.400,00  (cinquenta  e  três  mil  e  quatrocentos
reais).

Parecer jurídico: 09/07/2024
Assinatura: 10/07/2024

PML - Prefeitura Municipal de Lins – Avenida Nicolau Zarvos
nº 754, Vila Clélia, Lins/SP – Fone (14) 3533-4280.

Lins/SP, 10 de julho de 2024
Viviene Barros da Costa Pereira – Secretária Interina